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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 189  

1Zona Económica:  51  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Gerencia Jurídica
Subgerente
Subgerente
Subgerencia de Desarrollo y Ejecución de Proyectos
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

K11
M21
M21
M11
N31
N31
N22
O33
O32
O23

 1
 1
 5
 1

 11
 1
 1

 21
 3
 6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,888,087
 962,466
 962,466
 866,383
 694,155
 690,808
 594,840
 504,412
 465,873
 404,812

 1,466,989
 687,021
 687,021
 604,468
 487,722
 487,722
 414,519
 348,382
 319,162
 276,629

 421,098
 275,445
 275,445
 261,915
 206,433
 203,086
 180,321
 156,030
 146,711
 128,183

 101,005
 101,005
 101,005
 101,005
 87,963
 87,963
 75,576
 64,385
 59,441
 52,244

 62,420
 36,763
 36,763
 35,616
 30,605
 30,605
 29,588
 23,000
 22,594
 22,003

 66,340
 48,515
 48,515
 48,515
 27,027
 23,680
 27,027
 26,326
 27,429
 24,074

 13,330
 13,330
 13,330
 13,330
 11,511
 11,511

 9,783
 8,222
 7,533
 6,529

 178,003
 75,832
 75,832
 63,449
 49,327
 49,327
 38,347
 34,097
 29,714
 23,333

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  138  

Auxiliar de Seguridad
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Servicios Marítimos
Analista Precios Unitarios
Auditor
Cajero
Coordinador Administrativo
Coordinador de Adquisiciones
Coordinador de Auditorías
Coordinador de Comercialización
Coordinador de Contabilidad
Coordinador de Contratos
Coordinador de Presupuesto
Coordinador de Promoción
Abogado Dictaminador
Coordinador de Investigación y Desarrollo
Bombero
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Obras
Coordinador de Control
Coordinador de Proyectos
Coordinador de Informática
Coordinador de Ecología
Auxiliar de Control y Almacenaje
Técnico Portuario
Auxiliar de Seguridad y Ecología
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Tesorería
Auxiliar de Estadística
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Técnico en Mantenimiento
Auxiliar de Informática
Dibujante
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente
Guardafaro
Secretaria Ejecutiva de Gerente
Secretaria de Subgerente
Capturista
Chofer Mensajero

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5
4
4
1

 3
 5
 4
 2
 3
 2
 5
 1
 1
 3
 2
 2
 1
 3
 1
 1
 1
 2
 4
 3
 4
 5
 1

 19
 7

 10
 20
 3
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 4
 2
 3
 2
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 338,776
 338,776
 338,776
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 329,136
 183,799
 183,799
 183,799
 178,772
 178,772
 178,772
 178,772
 178,772
 178,772
 178,772
 178,772
 155,719
 155,719
 136,087
 135,925
 135,925
 115,680

 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 229,019
 119,442
 119,442
 119,442
 119,442
 119,442
 119,442
 119,442
 119,442
 119,442
 119,442
 119,442
 102,679
 102,679
 88,125
 87,169
 87,169
 73,317

 109,757
 109,757
 109,757
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 100,117
 64,357
 64,357
 64,357
 59,330
 59,330
 59,330
 59,330
 59,330
 59,330
 59,330
 59,330
 53,040
 53,040
 47,962
 48,756
 48,756
 42,363

 45,252
 45,252
 45,252
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 44,049
 26,145
 26,145
 26,145
 25,519
 25,519
 25,519
 25,519
 25,519
 25,519
 25,519
 25,519
 22,700
 22,700
 20,254
 20,093
 20,093
 17,764

 55,750
 55,750
 55,750
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 47,480
 33,909
 33,909
 33,909
 29,596
 29,596
 29,596
 29,596
 29,596
 29,596
 29,596
 29,596
 26,972
 26,972
 24,694
 24,544
 24,544
 22,376

 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 3,202
 1,414
 1,414
 1,414
 1,414
 1,414
 1,414
 1,414
 1,414
 1,414
 1,414
 1,414

 960
 960
 947

 2,075
 2,075

 504

 5,553
 5,553
 5,553
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 5,386
 2,889
 2,889
 2,889
 2,801
 2,801
 2,801
 2,801
 2,801
 2,801
 2,801
 2,801
 2,408
 2,408
 2,067
 2,044
 2,044
 1,719

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


